Чёваш Республики
Вёрнар районён
администрацийё

хушу

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2й./ z020 г. Jft_flrф

Глава администрации
Вурнарского района

Трофимов Щ.Ю.
2-52-08

0f.// z020 q. n" Юry
Вйрнар поселокё п. Вурнары

О назна.lении стипендии
главы администрации Вурнарского района

в соответствии с Полохсением о стипендии главы администрации Вурнарского
района студентам, обучающимся по очной форме обучения в фЁдералuномгосударственном бюдrкетном образовательном учреждении высшего Ъбрuзоuu"""
<Чувашский государственный педагогиLIеский университет им. и.я. Я]ковлева>,
утвер}Itденным постановлением администрации Вурнарского района Чувашской
Республики от 23.0З.20|] г. Nь 160, и в целях подготовки высококвалифицированных
педагогических кадров :

1, НазначИть ежемеСячнуЮ стипендиЮ главЫ администрuцr" Ьур"арского района в
размере l000 (одна тысяT а) рублей с 02 ноябр я 2020 года Игнатьевой Марии Евгеньевне,
студенту третьего курса факультета естественнонаучного образования федеральногогосударстВенного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
<чувашский государственный педагогический университет им. И.я. Яковлева).

2, Расходы на ежемесячную стипендию главы администрации Вурнарского районапроизводить за счет средств, предусмотренных в бюдтtете Вурнарского района Чувашской
Республики на соответствующиЙ финансовыЙ год на реализацию муниципальной
программы кразвитие образования в Вурнарском районе Чувашской Рьспублики> и
лимитов бюдхtетньж обязательств, утвержденных администрацией Вурнарского районачувашской Республики на стипендиальное обучение студентов.

3, мкУ <I]ентралИзованнаЯ бухгалтериЯ администрации Вурнарского районачувашской Республики> обеспечить выплату сумм елсемесячной стипендии главы
администрации Вурнарского района.

4, Контроль за исполнением наотоящего расПоряжения возло)Itить на заместителя
главы администрации - начальника отдела образования и молоделсной политики
администрации Вурнарского района Чувашской Республитси.

А.В.Тихонов